
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
LUDUS MAGNUS, z.s.

Stroupežnického 1720/3

150 00 Praha 5

Naše značka

MC02X01JRF1S

Vyřizuje / oddělení / tel.

Kholová Dita DiS. / Odbor školství / 236044188

V Praze dne

19. května 2025

Věc: OBJEDNÁVKA č. 0140/2025/0031/OŠ

Zhotovitel LUDUS MAGNUS, z.s.

Sídlo:

IČ:

Stroupežnického 1720/3, 15000 Praha 5

03578151

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

00063461

CZ00063461

Bc. Jana Paulů DiS.

Specifikace objednávky:

Objednávka Festival sportu pro Dvojku 2025

Předmět objednávky:
1. Datum a čas konání akce

29. května 2025 od 9:00 do 14:00

2. Místo plnění zakázky
TJ Sokol Královské Vinohrady - Polská 2400/1A, 120 00 Praha 2

3. Charakteristika zakázky
Předmětem plnění zakázky je organizační zajištění zábavné akce „Festival sportu pro Dvojku 202
pro cca 1500 dětí a dospělých ve věku od 3 do 99 let, a to formou sportovních stanovišť v počtu 10
-15 stanovišť. Zajištění se týká také propagace (návrh a tisk letáků).

Cenová nabídka i podrobný program včetně stanovišť jsou přílohou této objednávky.

Všechna stanoviště budou v provozu po celou dobu konání akce.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní
ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111 strana

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 1 /



4. Zdravotní dozor
Pořadatel zajistí po celou dobu konání akce zdravotníka (za zdravotníka se považuje osoba, která má 
dosažené alespoň úplné střední odborné vzdělání v oborech všeobecná zdravotní sestra, dětská 
sestra, porodní asistentka, nebo má absolvován kurs první pomoci se zaměřením na zdravotnickou 
činnost při škole v přírodě nebo zotavovací akci, nebo je studentem lékařství po ukončeném 3. ročníku 
studia).

Zdravotník bude zároveň disponovat vybavenou lékárničkou v takovém rozsahu, aby v případě zranění 
dítěte při provádění aktivit byl schopen poskytnout tomuto dítěti první pomoc, resp. základní ošetření.

5. Propagační materiály
Součástí ceny je návrh a tisk propagačního materiálu (barevné plakáty A3 v počtu 10ks)

6. Podmínky realizace
• Pořadatel disponuje odbornou kvalifikací pro organizování akcí pro děti.
• Při pracích na plnění zakázky budou respektovány požadavky objednatele a jeho pověřených 
zástupců.
• Po celou dobu konání akce je nutná přítomnost zdravotního dozoru (viz článek 4. Zdravotní dozor).
• Objednatel zajistí zábor pro realizaci akce a povolení k vjezdu nejméně pro 1 vozidlo
• Pořadatel uspořádá pro objednatele akci v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této objednávky.

7. Závazky objednatele
Objednatel se zavazuje zajistit:

- zábor pro realizaci akce a povolení k vjezdu pro vozidla potřebná ke konání akce (dle podkladů 
pořadatele), přičemž vozidla na místa realizace akce vjedou pouze na dobu nezbytně nutnou a 
nebudou zde parkovat,

- připojení ke zdroji elektrické energie, v době od 9:00 hod. do 18:00 hod.

- propagaci akce na svých webových stránkách.

Objednatel se zavazuje poskytnout pořadateli veškerou potřebnou součinnost při uspořádání akce, 
zejména obeznámení zřizovaných základních a mateřských škol a veřejnosti s termínem akce

8. Platba
Objednatel se zavazuje zaplatit pořadateli celkovou cenu za uspořádání akce a s tím

spojenými činnostmi ve výši 179.870,- Kč (slovy sto sedmdesát devět tisíc osmset sedmdesát korun 
českých), tato cena je cena konečná, neboť organizátor není plátce DPH. Pokud se pořadatel stane 
plátcem DPH po podpisu objednávky, pokládá se cena uvedená ve větě předchozí za sjednanou 
včetně DPH.

Cena zahrnuje úhradu všech vynaložených nákladů pořadatele (zejména honoráře realizačního týmu, 
mobiliář, propagační materiály, organizaci, materiální /odměny/ a personální zajištění zakázky, sanitku 
s dvěma zdravotníky a dopravu).

9. Zrušení programu
V případě, že dojde ke zrušení programu (přičemž zrušením se rozumí neuskutečnění akce na základě 
rozhodnutí zadavatele, zavazuje se zadavatel uhradit pořadateli částku ve výši 66% z celkové částky, 
tj. 118.714,- Kč tato cena je cena konečná, neboť pořadatel není plátce DPH. Pokud se pořadatel 
stane plátcem DPH po podpisu objednávky, pokládá se cena uvedená ve větě předchozí za sjednanou 
včetně DPH.

O tom, zda bude akce zrušena, rozhoduje výhradně zadavatel.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní 
ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2 

ústředna: 236 044 111

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana

2 / 6



Termín dodání: 29. května 2025

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 179 870,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo
objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace
produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu: dita.kholova@praha2.cz

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě
objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru
smluv.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz

2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44i

3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20,
120 39, Praha 2

V Praze dne: 19. května 2025

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní
ruch a hotelnictví - cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111 strana

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 3 /



Návrh aktivit pro zajištění akce „Festival sportu pro Dvojku"

Identifikační údaje uchazeče:

Název subjektu:

Sídlo:

Právní forma:
IČ:

Ludus magnus, z.s.

Stroupežnického 3, Praha 5, 150 00
Zapsaný spolek

03578151

Termín akce:

29.5.2025: 9:00 -14:00 hodin

Místo plnění zakázky (lokality):

Sokol Královské Vinohrady (Polská la, Praha 2)

Charakteristika zakázky:

Předmětem plnění zakázky je organizační zajištění zábavné akce „Festival sportu pro Dvojku

2025" pro cca 1000 dětí a dospělých ve věku od 3 do 99 let, a to formou sportovních

stanovišť. Zajištění se týká také propagace {návrh a tisk letáků).

Popis zakázky:

V Sokole bude pro návštěvníky připraveno 15 - 20 sportovních stanovišť, které budou

složené z různých sportů. Na každém stanovišti bude kvalifikovaný dozor, který seznámí

účastníky se základy daného sportu. Na akci budou přítomni i známí sportovci, kteří přijdou

ukázat

Stanoviště budou tematicky složeny z některých z těchto sportů:

- Basketbal

- Florbal

- Inline bruslení

- Gymnastika

- Tenis

Kickbox

- Tanec

- Tai ji
Kung fu

Veslování
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
. Datum doručeni: 30 n^L omc

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana

4 / 6

mc02es17e0e3f



- Judo
- Šachy

- Rock n roli

• Aikido

- Házená

- Americký fotbal

- Stolní tenis

- Atletika

- Fotbal

- Karate

- Hokejbal

- Pozemní hokej

- Systema

- Lyžování

- Plavání

A další

Kalkulace zakázky:

Cena za zajištění akce Festival sportu pro Dvojku je 179 870 Kč.

Ludus magnus, z.s. není plátcem DPH.

Cenová kalkulace zahrnuje i platbu za pronájem prostor v Sokole Královské Vinohrady

Prohlášení:

Bereme na vědomí, že Městská část Praha 2 je na základě zákona č 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, subjektem povinným poskytovat
na žádost třetí osoby informace vztahující se k působnosti MČ Praha 2.

Obsahem nabídky není obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012,

občanského zákoníku.

Souhlasíme se zněním zadání v poptávce v plném rozsahu.

V Praze 29.4.202

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana

5 /



Festival sportu pro Dvojku 2025'

Pronájem prostor C£na za jedotku bez DPH

Sokol Královské Vinohrady + další prostory 17 000,00 Kí

Produkční náklady Cena za jedotku bez DPH

Grafické £ráce 5 200,00 Kč

Mapa + program 2 200,00 Kč

Letáky 10 ks A3 450,00 KČ

Podpisové karty 800,00 Kč

Skorovací karty 800,00 Kč

Režijní náklady, telefony, nářadí, lepenky, bindery, 2 800,00 Kč

Navigace 1500,00 Kč

Označení stanovišť 2 200,00 Kč

Dodávky půjčovné + pohoné hmoty 6 900,00 Kč

Pojištění odpovědnosti 1 800,00 Kč

Produkční náklady zvuk, mikrofon 5 500,00 Kč

Rozvod elektřiny kabelážcca BOOm 2900,00 Kč

Stoly 3 150,00 KČ

Lavice 3 520,00 Kč

Malé pódium4x5x0,6m + doprava 21550,00 Kč

Branka za pódium 5 000,00 Kč

Sportovnf vybaveni 3 000,00 Kč

Organizace a personál Cena za Jedotku bez DPH

Organizace před akcí-personál komunikaceskluby 29 000,00 Kč

Organizace před akcí návozy 4 000,00 Kč

Stavba a demontáž pódia a branky za pódiem 6 500,00 Kč

Zdravotník -t-doprava 4 100,00 Kč

Moderátor + doprava 5 000,00 Kč

Organizace na akci - personál na místě, stavba, příprava, hlídání vhodnéobuvi, asistence 

klubům 13 500,00 Kč

Úklid a odvoz 3 500,00 Kč

Organizace managerské řízeni projektu 30 000,00 Kč

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111 strana

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 6/6


